天津职称外语等级考试和古汉语考试成绩通知书邮寄相关事

项说明职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E8_81_8C_E7_c91_645527.htm 为方便考生领取职称

外语等级考试和古汉语考试成绩通知书（以下简称成绩通知

书），避免因考生集中领取成绩通知书导致人群大规模聚集

而增加感染甲型流感等疫情的风险，今年我中心继续为考生

提供邮寄成绩通知书服务，现将邮寄相关事项说明如下：百

考试题论坛 一、温馨提示 鉴于近日甲型流感疫情不断蔓延，

建议考生选择邮寄方式领取成绩通知书，以避免考生因集中

领取成绩通知书导致人群大量聚集，增加感染疫情的风险。

二、邮寄范围 参加职称外语等级考试和古汉语考试，且成绩

通知书收件人地址在天津市范围内的考生。 三、邮寄方式及

价格 成绩通知书邮寄由天津市邮政速递局负责，采用邮政特

快专递方式进行。每份邮件的邮寄费为：天津市内六区5元；

天津市其它区县均为10元。天津市以外地区暂不办理成绩通

知书邮寄。 四、邮寄内容 邮寄给考生的特快专递函件中含：

考生成绩通知书。 另外，职称外语考试成绩达到全国合格标

准的考生，还同时邮寄加盖“达到全国通用标准”和有关部

门公章的《职称外语等级考试申报表》（成绩未达到全国通

用标准的考生无申报表）。古汉语考试成绩达到我市通用标

准的考生将随函寄送加盖有关部门公章的《考试申报表》。

五、相关注意事项采集者退散 1、在报名参加职称外语等级

考试时，考生邮寄成绩通知书为可选项，选择邮寄成绩通知

书的考生在报名时须将邮寄费用与考务费、报名费一并交纳

。 2、邮件须由收件人本人签收，请考生认真、详细填写收

件人本人能够收到邮件的邮寄地址、邮政编码、收件人姓名

、电话联系方式等事项，以便于准确、及时地将成绩通知书

邮寄到您的手中。因未认真填写相关内容导致无法正常投寄

邮件的，责任由考生自负。 3、邮寄成绩通知书具体邮寄时

间、邮件查询等事项，在人力资源和社会保障部将成绩通知

书下发我市后方可确定，我中心将及时在天津人事考试网（

网址：http://www.tjkpzx.com）上公布。 4、邮件投寄过程中

出现的问题，按邮政部门有关规定执行。 5、因缺考或考试

违纪而未能取得成绩通知书的考生，我中心将退还邮寄费。

具体退费方法在公布邮寄成绩通知书具体邮寄时间时一并公

布。 6、邮寄成绩通知书的其他不明事宜，可拨打23134226

、23192980咨询。 相关推荐：天津市2010年职称英语考试09

年11月20日－11月27日报名 2010年天津职称英语考试网上报

名流程 天津2010年职称英语网上报名操作注意事项 关于2010

年天津职称外语等级考试报考等级和语种说明 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com